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Im Mühlegrün 1 | 77716 Haslach
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Dach 1: Flachdach Nord
42 Module
Leistung pro Modul: 
Leistung Dach 1:  
   

Dach 2: Ziegeldach Süd
26 Module
Leistung pro Modul: 
Leistung Dach 2:  
   

Dach Gesamt:
68 Module
Leistung pro Modul: 
Gesamtleistung:  
   

Dach 2: Ziegeldach Süd

Dach 1: Flachdach Nord

425 W (ost/west)
17 850 Wp
17,85 kWp

425 W (süd)
11 050 Wp
11,05 kWp

28 900 Wp
28,9 kWp

425 W
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Bauherr

Stadt Schiltach
Herr Bürgermeister Thomas Haas

Marktplatz 6
77761 Schiltach

Bauvorhaben

Umbau "Alte Grundschule" in Schiltach
Errichtung einer betrieblichen KITA im EG und KG

ÄnderungDatum Name

Planinhalt

Dachaufsicht PV

08.09.2023 PV-Anlage aktualisiert S. Ansaripour


